2
2

[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2013 года                              г. Владивосток                                   №38/1
Об утверждении производственных программ и тарифов

на питьевую воду и водоотведение для потребителей

общества с ограниченной ответственностью

«Теплосетевая компания» Партизанского городского округа
Рассмотрев заявление общества с ограниченной ответственностью «Теплосетевая компания» от 06 марта 2013 года № 27-1243 об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение, руководствуясь Федеральным законом РФ от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края, утвержденного постановлением Администрации Приморского края от 06 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по тарифам Приморского края», департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить производственные программы общества с ограниченной ответственностью «Теплосетевая компания» по оказанию услуг водоснабжения и водоотведения потребителям, находящимся на территории Партизанского городского округа, согласно приложениям № 1, № 2.
2. Утвердить тарифы на питьевую воду и водоотведение для потребителей общества с ограниченной ответственностью «Теплосетевая компания», находящихся на территории Партизанского городского округа, согласно приложению № 3.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента

по тарифам Приморского края                                                      Г.Н.Неваленный
_1003147919.unknown